
 

 

 

 

Zaaknr. : 18.ZK05656 

Kenmerk : 18UT013452  

Barcode : *18UT013452* 
 

Het algemeen bestuur van waterschap Brabantse Delta; 

 

gelezen het voorstel van het dagelijks bestuur van 8 januari 2019 om het algemeen bestuur de vaststelling 

van het projectplan ‘project Verbetering regionale Keringen Midden’ aan het dagelijks bestuur te mandateren 

(18IT052826); 

 

 

BESLUIT: 

 

De vaststelling van het projectplan ‘project Verbetering regionale Keringen Midden’ te mandateren aan het 
dagelijks bestuur.  

 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van het algemeen bestuur van 30 januari 2019, 

 

 

De dijkgraaf De secretaris-directeur 

 

 

 

drs. C.J.G.M. de Vet 

 

 

 

dr. A.F.M. Meuleman 

 

 

 

 

 

 


